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      G/82B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        316.178,00        162.429,05        153.748,95  51,37        162.429,05              0,00  51,37        162.429,05              0,00  51,37        162.429,05              0,00  51,37

      G/82B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        813.318,00        480.218,53        333.099,47  59,04        480.218,53              0,00  59,04        480.218,53              0,00  59,04        480.218,53              0,00  59,04

      G/82B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                112.841,00         68.488,49         44.352,51  60,69         68.488,49              0,00  60,69         68.488,49              0,00  60,69         68.488,49              0,00  60,69

      G/82B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               141.857,00         79.795,06         62.061,94  56,25         79.795,06              0,00  56,25         79.795,06              0,00  56,25         79.795,06              0,00  56,25

      G/82B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         21.497,00         13.135,32          8.361,68  61,10         13.135,32              0,00  61,10         13.135,32              0,00  61,10         13.135,32              0,00  61,10

      G/82B/14995/00  ANTIGUEDAD                         206.481,00         71.401,67        135.079,33  34,58         71.401,67              0,00  34,58         71.401,67              0,00  34,58         71.401,67              0,00  34,58

      G/82B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              966.074,00        323.702,56        642.371,44  33,51        323.702,56              0,00  33,51        323.702,56              0,00  33,51        323.702,56              0,00  33,51

      G/82B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                75.158,00         71.874,79          3.283,21  95,63         71.874,79              0,00  95,63         71.874,79              0,00  95,63         71.874,79              0,00  95,63

      G/82B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               789.154,00        483.599,14        305.554,86  61,28        483.599,14              0,00  61,28        483.599,14              0,00  61,28         56.421,97        427.177,17   7,15

      G/82B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00         34.965,06        -34.965,06   0,00         34.965,06              0,00   0,00         34.965,06              0,00   0,00         34.965,06              0,00   0,00

      G/82B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                98.000,00         14.262,77         83.737,23  14,55         14.262,77              0,00  14,55         12.330,84          1.931,93  12,58         12.330,84              0,00  12,58

      G/82B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                70.811,00          5.919,30         64.891,70   8,36          5.919,30              0,00   8,36          5.919,30              0,00   8,36          5.919,30              0,00   8,36

*     00  Servicios Centrales                          3.611.369,00      1.809.791,74      1.801.577,26  50,11      1.809.791,74              0,00  50,11      1.807.859,81          1.931,93  50,06      1.380.682,64        427.177,17  38,23

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            3.611.369,00      1.809.791,74      1.801.577,26  50,11      1.809.791,74              0,00  50,11      1.807.859,81          1.931,93  50,06      1.380.682,64        427.177,17  38,23

      G/82B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                19.150,00          3.344,35         15.805,65  17,46          3.344,35              0,00  17,46          1.553,08          1.791,27   8,11          1.553,08              0,00   8,11

      G/82B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              2.000,00             30,32          1.969,68   1,52             30,32              0,00   1,52             30,32              0,00   1,52             30,32              0,00   1,52

      G/82B/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                15.000,00         12.864,42          2.135,58  85,76         12.864,42              0,00  85,76          4.813,61          8.050,81  32,09          4.813,61              0,00  32,09

      G/82B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          52.000,00         14.999,52         37.000,48  28,85         14.999,52              0,00  28,85          6.385,11          8.614,41  12,28          6.385,11              0,00  12,28

      G/82B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 6.000,00          4.205,60          1.794,40  70,09          4.205,60              0,00  70,09          4.205,60              0,00  70,09          4.205,60              0,00  70,09

      G/82B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22101/00  AGUA                                 7.500,00          1.997,22          5.502,78  26,63          1.997,22              0,00  26,63          1.997,22              0,00  26,63          1.997,22              0,00  26,63

      G/82B/22103/00  COMBUSTIBLE                          2.000,00            576,95          1.423,05  28,85            576,95              0,00  28,85            576,95              0,00  28,85            343,50            233,45  17,18

      G/82B/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                     0,00            272,52           -272,52   0,00            272,52              0,00   0,00            272,52              0,00   0,00            272,52              0,00   0,00

      G/82B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                30.000,00         24.107,41          5.892,59  80,36         24.107,41              0,00  80,36          8.300,47         15.806,94  27,67          8.300,47              0,00  27,67

      G/82B/22200/00  TELEFONICAS                         33.000,00         20.984,72         12.015,28  63,59         20.984,72              0,00  63,59          6.840,07         14.144,65  20,73          6.367,95            472,12  19,30

      G/82B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               11.500,00         49.516,34        -38.016,34 430,58         49.516,34              0,00 430,58            368,77         49.147,57   3,21            368,77              0,00   3,21

      G/82B/22501/00  LOCALES                             12.950,00            611,16         12.338,84   4,72            611,16              0,00   4,72            611,16              0,00   4,72            611,16              0,00   4,72

      G/82B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 1.500,00             39,20          1.460,80   2,61             39,20              0,00   2,61             39,20              0,00   2,61             39,20              0,00   2,61

      G/82B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                21.780,00             22,99         21.757,01   0,11             22,99              0,00   0,11             22,99              0,00   0,11              0,00             22,99   0,00

      G/82B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                23.000,00          8.457,90         14.542,10  36,77          8.457,90              0,00  36,77          8.457,90              0,00  36,77          8.457,90              0,00  36,77

      G/82B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                85.000,00         53.448,80         31.551,20  62,88         53.448,80              0,00  62,88            448,80         53.000,00   0,53            448,80              0,00   0,53

      G/82B/22609/00  OTROS                               14.939,00          1.176,33         13.762,67   7,87          1.176,33              0,00   7,87          1.176,33              0,00   7,87          1.176,33              0,00   7,87

      G/82B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     82.000,00         93.810,50        -11.810,50 114,40         93.810,50              0,00 114,40         38.214,95         55.595,55  46,60         28.407,04          9.807,91  34,64

      G/82B/22701/00  SEGURIDAD                           50.401,00         60.454,49        -10.053,49 119,95         60.454,49              0,00 119,95         23.380,31         37.074,18  46,39         23.380,31              0,00  46,39

      G/82B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        308.546,12        110.615,60        197.930,52  35,85         38.153,06         72.462,54  12,37         19.520,92         18.632,14   6,33         19.520,92              0,00   6,33

      G/82B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                      0,00          3.041,44         -3.041,44   0,00          3.041,44              0,00   0,00          1.520,72          1.520,72   0,00          1.520,72              0,00   0,00

      G/82B/22709/00  OTROS                              158.200,00        136.091,33         22.108,67  86,02        136.091,33              0,00  86,02         43.901,46         92.189,87  27,75         31.399,68         12.501,78  19,85

      G/82B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               368.898,67        368.898,66              0,01 100,00        368.898,66              0,00 100,00        145.412,77        223.485,89  39,42        139.836,79          5.575,98  37,91

      G/82B/22832/00  A ESCUELA ANDALUZA D                22.993,00         22.992,73              0,27 100,00         22.992,73              0,00 100,00              0,00         22.992,73   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/23000/00  DIETAS                              50.000,00         19.659,07         30.340,93  39,32         19.659,07              0,00  39,32         19.659,07              0,00  39,32         18.429,53          1.229,54  36,86

      G/82B/23100/00  LOCOMOCION                          25.000,00         17.714,10          7.285,90  70,86         17.714,10              0,00  70,86          5.884,70         11.829,40  23,54          5.373,74            510,96  21,50

*     00  Servicios Centrales                          1.403.357,79      1.029.933,67        373.424,12  73,39        957.471,13         72.462,54  68,23        343.595,00        613.876,13  24,48        313.240,27         30.354,73  22,32

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.403.357,79      1.029.933,67        373.424,12  73,39        957.471,13         72.462,54  68,23        343.595,00        613.876,13  24,48        313.240,27         30.354,73  22,32

      G/82B/44100/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS        1.500.000,00      1.500.000,00              0,00 100,00              0,00      1.500.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU            14.665.816,00     14.665.816,00              0,00 100,00              0,00     14.665.816,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/49000/00  AL EXTERIOR                      1.100.000,00        850.000,00        250.000,00  77,27        850.000,00              0,00  77,27        850.000,00              0,00  77,27              0,00        850.000,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         17.265.816,00     17.015.816,00        250.000,00  98,55        850.000,00     16.165.816,00   4,92        850.000,00              0,00   4,92              0,00        850.000,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    17.265.816,00     17.015.816,00        250.000,00  98,55        850.000,00     16.165.816,00   4,92        850.000,00              0,00   4,92              0,00        850.000,00   0,00

      G/82B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  9.000,00          8.044,08            955,92  89,38          8.044,08              0,00  89,38          8.044,08              0,00  89,38              0,00          8.044,08   0,00

      G/82B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                13.496,10         11.792,42          1.703,68  87,38         11.792,42              0,00  87,38          2.743,64          9.048,78  20,33          2.743,64              0,00  20,33
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      G/82B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        316.178,00              0,00        316.178,00              0,00

      G/82B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        813.318,00              0,00        813.318,00              0,00

      G/82B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                112.841,00              0,00        112.841,00              0,00

      G/82B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               141.857,00              0,00        141.857,00              0,00

      G/82B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         21.497,00              0,00         21.497,00              0,00

      G/82B/14995/00  ANTIGUEDAD                         206.481,00              0,00        206.481,00              0,00

      G/82B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              966.074,00              0,00        966.074,00              0,00

      G/82B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                75.158,00              0,00         75.158,00              0,00

      G/82B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               789.154,00              0,00        789.154,00              0,00

      G/82B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/82B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                98.000,00              0,00         98.000,00              0,00

      G/82B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                70.811,00              0,00         70.811,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.611.369,00              0,00      3.611.369,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            3.611.369,00              0,00      3.611.369,00              0,00

      G/82B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                19.150,00              0,00         19.150,00              0,00

      G/82B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/82B/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/82B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          52.000,00              0,00         52.000,00              0,00

      G/82B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/82B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/82B/22101/00  AGUA                                 7.500,00              0,00          7.500,00              0,00

      G/82B/22103/00  COMBUSTIBLE                          2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/82B/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/82B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/82B/22200/00  TELEFONICAS                         33.000,00              0,00         33.000,00              0,00

      G/82B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               11.500,00              0,00         11.500,00              0,00

      G/82B/22501/00  LOCALES                             12.950,00              0,00         12.950,00              0,00

      G/82B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/82B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                21.780,00              0,00         21.780,00              0,00

      G/82B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                23.000,00              0,00         23.000,00              0,00

      G/82B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                85.000,00              0,00         85.000,00              0,00

      G/82B/22609/00  OTROS                               14.939,00              0,00         14.939,00              0,00

      G/82B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     82.000,00              0,00         82.000,00              0,00

      G/82B/22701/00  SEGURIDAD                           50.401,00              0,00         50.401,00              0,00

      G/82B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        402.511,00        -93.964,88        308.546,12              0,00

      G/82B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/82B/22709/00  OTROS                              158.200,00              0,00        158.200,00              0,00

      G/82B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               363.483,00          5.415,67        368.898,67              0,00

      G/82B/22832/00  A ESCUELA ANDALUZA D                22.993,00              0,00         22.993,00              0,00

      G/82B/23000/00  DIETAS                              25.000,00         25.000,00         50.000,00              0,00

      G/82B/23100/00  LOCOMOCION                          10.000,00         15.000,00         25.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.451.907,00        -48.549,21      1.403.357,79              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.451.907,00        -48.549,21      1.403.357,79              0,00

      G/82B/44100/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS        1.500.000,00              0,00      1.500.000,00              0,00

      G/82B/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU            14.665.816,00              0,00     14.665.816,00              0,00

      G/82B/49000/00  AL EXTERIOR                      2.100.000,00     -1.000.000,00      1.100.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         18.265.816,00     -1.000.000,00     17.265.816,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    18.265.816,00     -1.000.000,00     17.265.816,00              0,00

      G/82B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                      0,00          9.000,00          9.000,00              0,00

      G/82B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00         13.496,10         13.496,10              0,00
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      G/82B/61130/00  A SOC. AND. PARA DES               352.021,11        352.020,60              0,51 100,00        352.020,60              0,00 100,00         64.855,38        287.165,22  18,42         56.642,18          8.213,20  16,09

      G/82B/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                25.000,00              0,00         25.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            399.517,21        371.857,10         27.660,11  93,08        371.857,10              0,00  93,08         75.643,10        296.214,00  18,93         59.385,82         16.257,28  14,86

**    6  INVERSIONES REALES                              399.517,21        371.857,10         27.660,11  93,08        371.857,10              0,00  93,08         75.643,10        296.214,00  18,93         59.385,82         16.257,28  14,86

***   165101  SERVICIOS CENTRALES                     22.680.060,00     20.227.398,51      2.452.661,49  89,19      3.989.119,97     16.238.278,54  17,59      3.077.097,91        912.022,06  13,57      1.753.308,73      1.323.789,18   7,73

      G/82B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           2.210,00              0,00          2.210,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         45.132,00         46.988,54         -1.856,54 104,11         46.988,54              0,00 104,11         22.425,41         24.563,13  49,69         22.425,41              0,00  49,69

      G/82B/23000/00  DIETAS                              12.942,00          2.102,96         10.839,04  16,25          2.102,96              0,00  16,25          2.102,96              0,00  16,25          2.102,96              0,00  16,25

*     00  Servicios Centrales                             60.284,00         49.091,50         11.192,50  81,43         49.091,50              0,00  81,43         24.528,37         24.563,13  40,69         24.528,37              0,00  40,69

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          60.284,00         49.091,50         11.192,50  81,43         49.091,50              0,00  81,43         24.528,37         24.563,13  40,69         24.528,37              0,00  40,69

***   165117  FEDER                                       60.284,00         49.091,50         11.192,50  81,43         49.091,50              0,00  81,43         24.528,37         24.563,13  40,69         24.528,37              0,00  40,69

****  1651  AACID                                     22.740.344,00     20.276.490,01      2.463.853,99  89,17      4.038.211,47     16.238.278,54  17,76      3.101.626,28        936.585,19  13,64      1.777.837,10      1.323.789,18   7,82
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      G/82B/61130/00  A SOC. AND. PARA DES               350.968,00          1.053,11        352.021,11              0,00

      G/82B/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00         25.000,00         25.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            350.968,00         48.549,21        399.517,21              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              350.968,00         48.549,21        399.517,21              0,00

***   165101  SERVICIOS CENTRALES                     23.680.060,00     -1.000.000,00     22.680.060,00              0,00

      G/82B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           2.210,00              0,00          2.210,00              0,00

      G/82B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         45.132,00              0,00         45.132,00              0,00

      G/82B/23000/00  DIETAS                              12.942,00              0,00         12.942,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             60.284,00              0,00         60.284,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          60.284,00              0,00         60.284,00              0,00

***   165117  FEDER                                       60.284,00              0,00         60.284,00              0,00

****  1651  AACID                                     23.740.344,00     -1.000.000,00     22.740.344,00              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           22.740.344,00     20.276.490,01      2.463.853,99  89,17      4.038.211,47     16.238.278,54  17,76      3.101.626,28        936.585,19  13,64      1.777.837,10      1.323.789,18   7,82
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***** TOTAL                                           23.740.344,00     -1.000.000,00     22.740.344,00              0,00


